ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский  район
Администрация
[bookmark: _GoBack]Афанасьевского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 27.08.2021 г.                                                         № 40-РГ
с. Афанасьева

" О присвоении адреса объекту
 недвижимости и внесении в ФИАС"

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 22 мая 2015 г. N 492
"О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», а также в соответствии со ст.ст.23, 46 Устава Афанасьевского сельского поселения:
1. Присвоить адрес объекту недвижимости на основании проведенной инвентаризации на территории Афанасьевского сельского поселения и внести  в Федеральную информационную адресную систему:
- Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский муниципальный район, сельское поселение Афанасьевское, территория СНТ Кристалл, улица Центральная, дом 119.
2. Направить копию настоящего распоряжения в Комитет по строительству, дорожному хозяйству администрации Тулунского муниципального района для внесения сведений в ИСОГД муниципального образования «Тулунский район».
3. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Афанасьевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Афанасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Афанасьевского сельского поселения               В.Ю. Лобанов